[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Об обращении Думы Кондинского района

в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Принято Думой города

 «__»_________ 2024 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, рассмотрев обращение Думы Кондинского района, Дума города решила:
1. Поддержать обращение Думы Кондинского района в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с законодательной инициативой по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменения в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления».
2. Направить настоящее решение в Думу Кондинского района.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                            М.М.Миннигулов
«__»__________ 2024 года

№ ___-VII